Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  октября  2014 г.                                                                                       № 25
с. Кинзебулатово
О приватизации имущества сельского поселения Байгузинский сельсовет

 муниципального района Ишимбайский район РБ

Руководствуясь Федеральными законами "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ, от 31.05.2010 года № 106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Постановлениями Правительства РФ "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе" от 12.08.2002 N 585, «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ по вопросам приватизации государственного и муниципального имущества» от 12.02.2011 года № 71, Решением Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального образования муниципального района Ишимбайский район на 2014 год» от 25 августа 2014 года № 23/84,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол № 1-П от 09.10.2014 года постоянно-действующей комиссии по приватизации (продаже) имущества сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю организовать торги в форме аукциона открытого по составу участников и по цене предложения по продаже муниципального имущества:

Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения, назначение – нежилое, общая площадь 93,6 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 17,21,22.
Характеристика: год постройки здания – 1979 год, износ – 28%, высота помещений – 2,75 м,  материал стен ( кирпич, фундамент –бетонные ленточные, полы – бетонные, наличие коммуникаций: центральное электроснабжение, центральное отопление, центральное водоснабжение.

Общая площадь –93,6 кв.м.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации
СП Байгузинский сельсовет

З.Я. Каримов

PAGE